atramų, įrengimo kainos 6 313,92 Eur (be PVM), bei Rangovas suteiks papildomą 2 (dviejų) metų 

garantiją visiems atliktiems statybos darbams, įskaitant jiems panaudotas medžiagas, priemones 

bei visas jų sudedamąsias dalis. 

2. Sutarties 13 punktą išdėstyti taip: 

„13. Sutarties kaina, nustatyta viešojo pirkimo metu yra 4 295 700,47 (keturi milijonai du šimtai 

devyniasdešimt penki tūkstančiai septyni šimtai eurų 47 ct) eurų su PVM.  

Į Sutarties kainą įskaičiuoti visi mokesčiai ir kitos išlaidos, susijusios su su Sutarties vykdymu. 

Sutarties kainos sudėtinės dalys:  

13.1. Sutarties 9.1 punkte nurodytų darbų kaina be PVM 61 215,30 eurai (šešiasdešimt vienas 

tūkstantis du šimtai penkiolika eurų 30 ct);  

13.2. Sutarties 9.2 ir 9.3 punktuose nurodytų darbų kaina be PVM 3 488 950,38 eurai (trys 

milijonai keturi šimtai aštuoniasdešimt aštuoni tūkstančiai devyni šimtai penkiasdešimt eurų 38 

ct);  

13.3. 21 proc. PVM – 745 534,79 eurai (septyni šimtai keturiasdešimt penki tūkstančiai penki 

šimtai trisdešimt keturi eurai 79 ct)“ 

3. Sutarties 120 punktą išdėstyti taip: 

„120. Visiems atliktiems statybos darbams, įskaitant jiems panaudotas medžiagas, priemones ir 

visas jų sudedamąsias dalis, Rangovas suteikia 7 (septynerių) metų garantinį terminą. 

4. Šalys patvirtina, jog Susitarime numatytos sąlygos buvo individualiai Šalių aptartos ir pilnai